
XREFREFERAT

ZK 423/2018-8

Okresnímu soudu

v M o s t ě

N á v r h   n a    p o t r e s t á n í

Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Mostě podává podle § 179c odst. 2
písm. a) tr. ř. návrh na potrestání na podezřelého

nar.  v Mostě, trvale bytem Litvínov, náměstí Míru 11, adresa pro doručování bytem
Litvínov, ,

ž e

dne 11. .2018 v 2.23 hod. v Litvínově v ulici Kopistská u čp. po předchozím požití
alkoholu řídil motorové vozidlo tov.zn. Škoda Octavia RZ , což bylo zjištěno při
silniční kontrole hlídkou Policie ČR, přičemž dechovou zkouškou přístrojem Dräger byla
zjištěna hladina alkoholu v přepočtu na hladinu alkoholu v krvi v 2.36 hod. téhož dne ve výši
1,26 g/kg (promile), v 2.41 hod. téhož dne ve výši 1,20 g/kg (promile) a v 2.47 hod. téhož dne
ve výši 1,18 g/kg (promile),

t e d y

vykonával ve stavu vylučujícím způsobilost, který si přivodil vlivem návykové látky, jinou
činnost, při které by mohl ohrozit život nebo zdraví lidí nebo způsobit značnou škodu na
majetku,

č í m ž   s p á c h a l

přečin ohrožení pod vlivem návykové látky podle § 274 odst. 1 trestního zákoníku.

V Mostě dne 29.srpna 2018 Státní zástupce
JUDr. Václav Richter




